
 

 

 

VšĮ Vilniaus kolegija, Saltoniškių g. 58, Į. k. 111965131 

 

 
 

SKIEPIJIMO PAGRINDAI (20 val.) 
 

RAKTINIAI ŽODŽIAI Imunoprofilaktika, vakcinacija 

MOKYMŲ ANOTACIJA 

Mokymai skirti bendrosios praktikos slaugytojams. Vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. spalio 21 d. įsakymo Nr. V-
1182 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. rugsėjo 
23 d. įsakymo Nr. 468 „Dėl Imunoprofilaktikos organizavimo ir atlikimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 7 punktu, nustatyta, kad imunoprofilaktiką gali 
paskirti ir (ar) atlikti slaugytojai ir akušeriai, kuriems tokią teisę suteikia jų 
kompetenciją reglamentuojantys teisės aktai. Imunoprofilaktiką skiriantys 
slaugytojai ir akušeriai privalo būti baigę ne trumpesnę nei 20 valandų 
„Skiepijimo pagrindų“ kvalifikacijos tobulinimo programą. Mokymų tikslas – 
suteikti žinių, gebėjimų ir teisę organizuoti bei atlikti imunoprofilaktiką asmens 
sveikatos priežiūros įstaigose.   

MOKYMŲ TRUKMĖ 
Mokymo trukmė – 20 val. (4 d.) 
Mokymų trukmė dienomis  gali būti derinama pagal pageidavimą su užsakovu.  

MOKYMŲ FORMATAS 

 Mokymai Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto auditorijose 
(Didlaukio g. 45, Vilnius).  

 Mokymai užsakančios organizacijos patalpose. 

 Nuotoliniai e-mokymai. 

NUMATOMI MOKYMŲ 

REZULTATAI 

Mokymų dalyviai žinos imuniteto ir antigenų rūšis, imunoglobulinų savybes, 
imuninės sistemos ypatumus, teisės aktus, reglamentuojančius vaikų ir 
suaugusiųjų asmenų imunoprofilaktikos organizavimą ir atlikimą Lietuvoje, 
vakcinacijos taisykles, gebės užtikrinti imunologinių vaistinių preparatų 
gabenimą ir laikymą, gebės pildyti kontrolinį skiepų ir kontraindikacijų 
patikrinimo klausimyną. 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI 
Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakultetas (Didlaukio g. 45, Vilnius).   
Jurgita Kazlauskienė, tel. +370 649 09095, j.kazlauskiene@spf.viko.lt    

 

mailto:j.kazlauskiene@spf.viko.lt

